ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2022 года № 5/1ОП

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы №9 47—2022п

"О рекомендациях ”парламентского часа” на тему "06 актуальных
вопросах в сфере экологии в Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 47-2022п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "06 актуальных
вопросах в сфере экологии в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 47-2022п "О рекомендациях
"парламентского часа“ на тему ”06 актуальных вопросах в сфере экологии в

Волгоградской области".
/‚
/'

Председатель комитета № „№%’ И.А.Соловьева/' ’